
ZARZĄDZENIE NR 150/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BARDO 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie: powołania komisji do spraw oceny ofert złożonych w ramach realizacji projektu 

grantowego „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 

U. z Dz.U. 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), postanawia się, co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję do spraw oceny ofert złożonych w odpowiedzi na zapytanie ofertowe                                          

Nr S/01/09/2022 z dnia 30.08.2022 r. w ramach realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” o 

numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00 w składzie: 

 

1. Paweł Zielonka                - Przewodniczący 

2. Stanisław Gołębiowski               -  członek komisji 

3. Wojciech Borzestowski  - członek komisji 

4. Filip Dziędziora   - członek komisji  

 

§ 2 

Do zadań komisji należy ocena złożonych ofert wskazanych w § 1 - zgodnie z warunkami określonymi 

w treści zapytania ofertowego Nr S/01/09/2022 z dnia 30.08.2022 r. - oraz przedstawienie 

Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo najkorzystniejszej oferty. Komisja rozpocznie pracę z dniem 

powołania oraz zakończy pracę z dniem zatwierdzenia protokołu postępowania przez Burmistrza 

Miasta i Gminy Bardo. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 


